Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

Постановление

	от «27» октября 2023 года
	№ 256

О внесении изменений в Постановление Администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 18.08.2023 года №190 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования рабочий посёлок ПервомайскийЩёкинского района, администрация МО р.п.Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Порядок осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», утвержденный Постановление Администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 18.08.2023 года №190 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района» (далее – Порядок) следующие изменения:
1) фразу «в их ведении казенные учреждения муниципального образования Щекинский район» п. 1 Порядка читать в редакции «в их ведении казенные учреждения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»;
2) дополнить Порядок п. 7 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«7. Установить Перечень казенных учреждений, находящихся в ведении, органов местного самоуправления МО р.п. Первомайский Щекинского района, являющихся администраторами доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации, согласно Приложению 1 к настоящему Порядку» (приложение 1 к настоящему Постановлению)
3) Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Правовые акты, указанные в подпунктах «г-д» пункта 1 настоящего Порядка, должны содержать перечень казенных учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления в МО р.п. Первомайский Щекинского района, являющихся администраторами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и перечень источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести», разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района и в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

    Глава администрации
    МО р.п. Первомайский
   Щекинский район                                                           И.И. Шепелёва

						Приложение
						к Постановлению администрации
						МО р.п. Первомайский Щекинского района
						от 27» октября 2023 года № 256

Приложение 1
к Порядку осуществления органами местного
самоуправления и (или) находящимися в их
ведении казенными учреждениями бюджетных
 полномочий главных администраторов доходов
 бюджета муниципального образования
 рабочий поселок Первомайский Щекинского района

Перечень
казенных учреждений, находящихся в ведении органов государственной власти Тульской области, органов местного самоуправления МО р.п. Первомайский Щекинского района, являющихся администраторами доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации

1. Муниципальное казенное учреждение «Первомайское учреждение жизнеобеспечения и благоустройства»